



Cod.Conto 01807	P.IVA IT02240470605	Cod.Fiscale				Pagina 1 di 1	Tipo di Documento Fattura		
Pagamento Bon.antic.avviso merce pronta		Banca	UBI BANCA IBAN:IT98L0311103421000000034458			Numero 898/2020	DATA 14/04/2020		
Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo	Sconti	Tot.Imp.	CI	Prezzo i.c	
DDTEME N°1037/2020 del 14/04/2020									
300CRUDBP04012	Barra di Rame Piatto ETP 99,9 mm. 4x12 n 8 br da mt. 4 circa	KG	14,5	7,30		105,85	22	129,14	
200TRAFBT008	Barra Tonda Ottone OT58 Trafilata mm. 8 10 br da mt 3	KG	13	5,3000		68,90	0	68,90	

CONDIZIONI GENERALI.1.Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito.2.La merce viaggia a rischi e pericolo del Cliente,anche se convenuta franco a destino.3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice.4.In caso di ritardo del pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio dello sconto aumentato di tre punti.5.Per qualsiasi controversia si adirà l'Autorità Giudiziaria competente nel territorio della Ditta venditrice.6.Non si rilasciano quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs dati anagrafici fiscali. Senza vostre comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riterremo liberi da ogni responsabilità e sanzione

Sp.Incasso 0,00	Sp.Imballaggio 0,00	Sp.Bolli 0,00	Sp.Trasporto 0,00	Mod.Consegna Del Vettore	Porto	Il Trattamento dei vostri dati sarà effettuato nel rispetto del regolamento GDPR (UE) 2016/679 del 27/04/2016 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO			
Tot. Spese 0,00	Causale	Aspetto Esteriore A VISTA			Peso Kg 27,5	Tot. Imposta € 23,29	Tot. Imponibile € 174,75		
Vettore GLS							Valore Omaggi 0,00		
					Totale Documento		€ 198,04		
C.I.	Impon.€	Desc.IVA	Imposta €	Rata	Saldo	Importo €	Scadenza		
22	105,85	IVA al 22 %	23,29	1	<input type="checkbox"/>	198,04	14/04/2020		
65	68,90	Art.74 c.7,8	0,00						